



Pożegnanie z bielą

W kuchni panuje pozytywny nastrój i znów gotujemy

Trendsetterzy już ogłosili, że kuchnia przestała przypominać „laboratorium”, w którym za minimalistycznymi frontami skrywaliśmy wszystkie kuchenne przybory i akcesoria. Po modzie na minimalistyczne wnętrza i błyszczącą biel nastął czas powrotu do dekorów inspirowanych naturą i przytulnych, mocno zindywidualizowanych kuchni, w których dominuje pełna harmonii rodzinna atmosfera, a prym wiodą wyróżniające się dodatki. Kuchnia znów jest miejscem zaaranżowanym do gotowania, a to wymaga wielu niezbędnych przyborów, takich jak deska do krojenia, chochle, noże czy łypatki, które możemy już pozostawić na widoku - zwiesić na praktycznych relingach lub ustawić na półkach obok przypraw.

Natura rządzi w kuchni

Nowoczesna kuchnia stawia na wygodną prostotę, dominuje w niej jednak naturalność: drewno w całej gamie wybarwień. Dekory drewniane mają tak wiele odmian, że z powodzeniem odnajdą się w kuchniach zaaranżowanych zarówno dla amatorów minimalizmu, jak i wysmakowanej elegancji czy swojskiej rustykalności. Dostępna jest cała paleta przepięknych wzorów drewna podkreślających poczucie bliskości z naturą: o subtelnym i delikatnym rysunku, mocnej wyraźnej strukturze z zaznaczonymi sękami lub w nowoczesnych oryginalnych odmianach i zróżnicowanej kolorystyce. Dzięki nowoczesnym technologiom produkcji dekory nie tylko oddają

urok, ale i fakturę drewna. Żeby ustrzec się monotonii warto zestawić je z frontami w modnym kolorze, jak popiel czy coraz bardziej popularna w aranżacjach kuchennych czerń. W tak skomponowanym wnętrzu panuje pozytywna atmosfera a przygotowywanie posiłków staje się prawdziwą przyjemnością.



Postaw na kolor!

Zamiast wszechobecnej połyskującej bieli - kolor i to nie koniecznie w wysokim połysku, bo coraz śmielej zastępują go półmaty i maty. Kolor w modnych aranżacjach kuchennych jest intensywny, jednak wysmakowany - tak, jak szczypta egzotycznego szafranu czy morski granat. Kolorowe fronty dodadzą wnętrzu charakteru i ożywią nawet klasyczną aranżację kuchenną. To doskonały sposób na zaakcentowanie indywidualnego charakteru kuchni. Aby jednak nie przytłoczyć wnętrza i zachować idealne proporcje warto zestawić je z dekorami drewnianymi, które idealnie zrównoważą całość.



Więcej luzu i otwartości

Otwarte półki nadają zabudowie wizualnej lekkości, podobnie jak szklane witryny, które przełamują monolityczną bryłę mebli. To również doskonały sposób, aby wyeksponować porcelanę, szkło, kolorowe kubki, doniczki z kwiatami czy stylowe filiżanki, które udekorują wnętrza. To dzięki takim kuchennym akcentom nawet klasyczna kuchnia staje się niebanalna i nabiera bardziej zindywidualizowanego

charakteru. Dobrym pomysłem są relingi, które dzięki różnego rodzaju estetycznym zawieszkom ożywią monochromatyczną przestrzeń. Relingi są nie tylko praktyczne i funkcjonalne, ale stanowią ozdobę kuchni.

